
B
Proc. 022
hls,
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislrativo n° 0104001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico 020/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa para prestação
dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados pertencentes a frota do

Município de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAE:

P. FERNANDES SILVA
CNPJ: 00.768.346/0001-34

BURITICUPU - MA, em 03 de maio de 2022.



BU
Proc, 022
FIs.
Rub.

AuNHAMENTO, OAIANCEAMENTO E TROCA DE ÓlEO

PROPOSTA DE PREÇO INICIAL

A Prefeitura Municipal de Buriticiipu

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022

l endo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.° 020/2022, cujo

objeto é o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para

prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados

pertencentes a frota do Município de Buriticupu/MA, conforme as especificações constantes do

Anexo I do Kdiial - Termo de Referencia, e após tomar conhecimento dc todas as condições lá

estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

l. PROPONENTE
Razao Social: P FERNANDES SILVA

CNPJ: 00.768.346/0001-3

Endereço: RUA DA LIBERDADE, 11 - CENTRO - BURITICUPU/MA

Fone/Fax: (98) 98132-5146 - EMAIL: pauioautocenteríS)hotmaí!.com

Valor Total da Proposta: R$ 1.009.634,50 (um milhão, nove mil e seiscentos e trinta e quatro

reais e cinquenta centavos)

PREÇOS
DESCRIÇÃO QUANT.UND.ITEM TOTALUNITÁRIO

920FloraMecânica Geral01
209.760,00228,00

480HoraSistema de Arrefecimento02
46.080,0096,00

390HoraServiços de Refrigeração03 123.240,00316,00

700HoraElétrica Geral04
164.500,00235,00

690HoraServiços de Lanternagem e Pintura05 140.760,00204,00

790HoraRetifica Geral06 178.540,00226,00

870HoraAlinhamento07 51.564,9059,27

880Cambagem e Balanceamento em Geral Hora08 95.189,60108,17

2. Declaro que nos preço» indicados na planilha de preço» acima, estào incluídos todos os custos,

benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislaçào de regência desta licitação c que os ser\dços serão

acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em

todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 6ü(scsscnta), dias, contados da data de abertura, conforme

previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n®. 020/2022.

5. Declaro que entregaremos os ser\úços licitados no prazo máximo dc acordo com edital, contados

do recebimento da Ordem de Senúço.

fornecidos de

P FERNANDES SILVA - CNPJ; N.® 00.768.346/0001-34  - RUA DA LIBERDADE, N®
11 - CENTRO - BURITICUPU/MA CEP: 65393-000 - FONE (98) 98132-5146 -

EMAIL: pauloautocenter@hotmaii.com



l
4 ■ HÃ

wCfe’íl/l â, o MgMt
■‘íSSÍ^i

Alinhamento, oalanceamento e troca de óleo
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) ser\dço(s) rcjeitado(s) no todo ou cm parte pela

contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo

de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de acordo com o edital, contados a

partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a

Contratante.

", Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos de\’’erão

ser creditados à CONTA liANCARIA:

AGKNCIA 3642-0

CONTA CORRENTC: 13806-1

BANCO DO BR.\SIL

Por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) PAULINO FERNANDES SIL^^\, portador

(a) do RG n°143379020000 c CPF N° 734.362.403-20 apresenta seus preços.

Buriticupu — MA 02 de maio de 2022

\

'  P FERNANDES SILVA
CNPj 00.768.346/0001-34

Paulino Fernandes Silva — Sócio Administrado

P FERNANDES SILVA-CNPJ: N.® 00.768.346/0001-34 - RUA DA LIBERDADE, N®
11 - CENTRO - BURITICUPU/MA CEP: 65393-000 - FONE (98) 98132-5146 -

EMAIL: pauloautocenter@hotmail.com


